  产品简介
 1
一、 湿式除尘洗气机（KJD-BB）的结构原理
含尘气流从进风口进入除尘器后，经过吸风喷水段、雾化混合段、一次脱水
段和二次脱水段四个阶段的综合作用，在离心叶轮惯性除尘、旋流除尘和雾化液
滴捕尘机理联合作用下，气载粉尘由气流换乘至液载粉尘，含尘液滴汇聚后从排
水管排出，除尘后的洁净气流从除尘器出风口排出。
（1）吸风喷水段

序号 型号
设计风
量
（m3/h）
总除尘
效率
（%）
最大耗水
量
（m3/h）
供水压力
（MPa）
配套电机 功率（kW）
1 KJD-BA05 5000 ≥99 0.5  ≥0.15 YBF3-132S1-2 5.5
2 KJD-BA08 8000 ≥99 0.8  ≥0.15 YBF3-132S2-2 7.5
3 KJD-BA10 10000 ≥99 1.0  ≥0.15 YBF3-160M1-2 11
  产品简介
 5
4 KJD-BA12 12000 ≥99 1.2  ≥0.15 YBF3-160M2-2 15
5 KJD-BA15 15000 ≥99 1.5  ≥0.15 YBF3-160L-4 15
6 KJD-BA18 18000 ≥99 1.8  ≥0.15 YBF3-180M-4 18.5
7 KJD-BA22 22000 ≥99 2.2  ≥0.15 YBF3-180L-4 22
8 KJD-BA26 26000 ≥99 2.6  ≥0.15 YBF3-225S-4 37
9 KJD-BB32 32000 ≥99 3.2  ≥0.15 YBF3-225M-4 45
10 KJD-BB40 40000 ≥99 4.0  ≥0.15 YBF3-250M-4 55